187. 87. Μετὰ τῆς ἑταιρικῆς ἵππου] Τῶν ἱππέων τῶν ἑταίρων ὀνομαζομένων σύστημα L. XVIII. 2. et L. XIX. 28. Apud Arrian. Syriac. p. 173. ἵππος, ἦν ἐκάλουν ἑταιρικὴν. Ad quem modum saepe alii. Equites erant, *sodalium* nomine insignes, robur equestris inter Macedonas militiae. Plura si velis, consule H. Vales. ad Excerpt. Polyb. p. 358. ed. Gronov. et Freinshem. in Curtiani Indicis voce *Amicitia*: nam Blancardum uti ad eas, necesse non puto; debet enim pleraque omnia Freinshemio. WESS.

187. 2. Λεοννάτον] Recte veteres membranae. Consentiant Arrian. Αναβ. II. 12. Plut. Alex. p. 676. B., aliique: quin et auctor ipse L. XVI. 95. WESS.

188. 12. Παρῆλθε πρὸς τὰς γυναῖκας] Phrasin illustrat Davis. ad Max. Tyrii Dissert. XXI. p. 578., quem, si lubet, vide. Adisse vero captivas reginas et vidisse Alexandrum Plut. Alex. p. 676. C. et Curtius III. 12. agnoscunt. At apud Gellium N. A. L. VI. 8. Appion, *victi*, inquit, *hostis uxorem, facie incluta mulierem, veluit in conspectum suum deduci, ut eam ne oculis suis quidem contingeret.* Et Plutarchus de Curiosit. p. 522. A. οὐδέ Ἀλέξανδρος εἰς ὄψιν ἦλθε τῆς Λαοείων γυναίκος, ἐπρεπεστάτης εἶναι λεγομένης, ἀλλὰ πρὸς τὴν μητέρα φαιτῶν — οὐχ ὑπέμεινε τὴν νέαν καὶ καλὴν ἰδεῖν. Quae quidem non convenient, nisi si Darij uxoris, pro orientalium more,

Lutea demissos velarint flammea vultus.

Confer Gish. Cuperi Observat. L. IV. 10. WESS.

188. 21. Καὶ γὰρ καὶ οὗτος Ἀλέξανδρος ἐστίν] In his de-curtandis nimii sunt Reg. prim. et Basil. Satis fuerat, si posterius καὶ rescuissent. Infra cap. 114. εἶπεν ὁ βασιλεὺς, μηδὲν φροντισῆς, ὃ μητρὸς, καὶ γὰρ οὗτος Ἀλέξανδρος. Curtius, expressis Latine Diodori verbis, *Sisygambis*, sic regiae matris nomen scribit, *advoluta est pedibus eius, ignorationem nunquam antea visi regis excusans: quam manu adlevans rex, non errasti, inquit, mater; nam et hic Alexander est* L. III. 12. 17. WESS.

188. 31. Τὴν μὲν γὰρ θεραπεῖαν αὐτῇ πᾶσαν etc.] Plut. Alex. p. 676. C. *Θεραπείας τε καὶ τιμῆς, ἣν εἶχον, οὐδ' ὀτιοῦν ἀφείλεν.* Rhodomannus de servitiis recte accepit, quomodo ὄχλον *Θεραπείας* Philo Iud. L. I. Vit. Mos. p. 625. B. dixit. Adi Iac. Perizon. in Aelian. Var. Hist. L. II. 2. et infra L. XX. 11. WESS.

188. 41. Πολλῶ βελτίων ἐστὶ τοῦ πατρὸς] Adblandiri posset ἔσται, nisi Alexander ex pueri constantia, et quod sui conspectu nihil conterritus esset, videretur conficere, eum patri, qui fugam ingredi, quam cum adversario in arenam descendere maluerat, longe praestare. Mox τῆς περὶ αὐτὴν σεμνότητος rectius fortasse expresseris *honestatis eius*, uti βίον σεμνότητος in Aeliani L. II. Var. Hist. c. 2. et S. Paulli I. ad Timoth. II. 2. et III. 4. WESS.